habebunt, prout in huiusmodi collegii erectione et fundatione per dictum

reuerendissimum patrem cum consensu capituli sui Glasguensis suo sub

sigillo sigilloque sui capituli ac communi sigillo dicti nostri biirgi de Peblis

cum certis ordinanciis in eisdem contentis confirmatis desuper confectis

plenius continetur. Quasquidem cartam fundationem erectionem et infeo-

dationem in omnibus suis punctis et articulis conditionibus et modis ac

circumstanciis suis regulis statutis et obseruanciis quibuscunque in omnibus

et per omnia forma pariter et efFectu cum aiiisamento consensu et autori-

tate prefati cbarissimi consanguinei et tutoris nostri presentis carte nostra

tenore approbamus ratificamus admortizamus ac pro nobis et nostris suc-

cessoribus ad manum mortuam pro perpetuo confirmamus : Saluis nobis et

nostris successoribus deuotis oracionibus et precibus ac suffragiis dictorum

propositi prebendariorum prolium et suorum successorum tantum. In CUIUS

REI TESTIMONIUM huic presenti carte nostre confirmationis et admortizationis

magnum sigillum nostrum apponi precepimus. Testibus, reuereudissimo et

reuerendo in Cristo patribus Gauino archiepiscopo Glasguensi cancellario

the seventh, the prebend of Saint Mary of Geddes Aisle, the eighth, the prebend of

Saint Andrew ; the ninth shall be called the prebend of Saint James ; the tenth,

the prebend of Saint Laurence ; the eleventh, tlie prebend of Saint Martin
;

and the twelfth and last shall be called the prebend of Saint Christopher. The pos-

sessors of which prebendaries shall have for their maintenance certain lands annual

rents and other duties annually, as in the erection and foundation of the said

College by the said most reverend father with the consent of his chapter of Glasgow

under his seal and the seal of his chapter and the common seal of our said burgh of

Peblis, with certain ordinances contained in the same above confirmed, is more fully

contained. Which chartei-, foundation, erection, and infeftment in all their points

and articles, conditions, forms and circumstances, their rules, statutes, and observances

whatsoever, in all and by all things in the same form and effect, with advice, consent,

and authority of our foresaid dearest cousin and tutor, by the tenor of this our

present charter we approve, ratify, mortify, and for us and our successors in mort-

main for ever confirm : Saving to us and our successors the devout orations,

prayers and suffrages of the said provost, prebendaries, children, and their sucoessoi-s.